
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О разработке проекта планировки и 
проекта межевания части территории 
п. Усть — Пизя Юго — Камского сельского 
поселения Пермского муниципального 
района Пермского края, в отношении 
земельных участков с кадастровыми 
номерами 59:32:1720001:456, 
59:32:1720001:455, 59:32:1720001:454 

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, п. 15 ч. 1 ст. 15 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, ст. 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», на основании письменного обращения 
Ризванова К.В., (действующего по доверенности от Неганова A.M.) от 
10.08.2015 № 5453, Протокола заседания Комиссии по подготовке проекта 
правил землепользования и застройки (Комиссия по землепользованию и 
застройке) при администрации Пермского муниципального района от 
20.08.2015, администрация Пермского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить Неганову Алексею Михайловичу разработать проект 
планировки и проект межевания части территории п. Усть - Пизя Юго -
Камского сельского поселения Пермского муниципального района Пермского 
края, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 
59:32:1720001:456, 59:32:1720001:455, 59:32:1720001:454. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Нива» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации Пермского муниципального района по управлению ресурсами, 
председателя комитета имущественных отношений администрации Пермского 
муниципального района Л.Г. Ведерникову. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

